c^s^RA r,ur.rcrPÂr oE

Pcrcotubo
J(,ÍTOS pARÁ ÀVArÇAX

MOÇÃO N" il.8.000355/2025, DE ll DE SETEMBRO DE 2025.
Exmo. Sra. Presidente, da Câmara Municipal de Pacatuba

úlviilu MUi{iCIPAI, DE PACIIUBÀ'CI

M0s0 PR0T0C0LADA

CAMÀRA MUNICI
APROVÂDO EM:

j'Á
LL

LD[

@>
, ot' n Wesley Moura de Oliveira

1a SerretárioEMr /

Envie MoÇÃo DE PARABÉNS r scnhorr Íris
Gonçrlves Lima. peh tmnscürso do scu
anivercário que ocorre na prc§€nte data do dia I I
de setembro do lno em curso

O Vereador abaixo frrnrado, no uso de suas atribuiçôes legais, considerando o disposto no
Regimento Intemo da Câmara Municipal de Pacatuba, no artigo I I l, §1", alinea M, vem
através da presente REQUERIIVÍEI\T0_, a ser aprcciado,pelo Respeitável PlenríLrio desta
Augusta Casa Legislativa Envie MOÇAO DE PARABENS a senhora lris Gonçelves
Limr, pelo trÍnscrrco do sóu rnivcrúádo çe ocomc nr pfiricnte drtr do dia ll de
seteubro do eno eB scrlG

O pleilo é dispensado de justificativa po, tratar-se de maÉria pes.soal.

Termos em qrc.

Pede deferimento,

PAÇO DA CAMARA MUNICIPAL DE PACATUBA-CE, aos I I de setembro de 2025.

JOHN WESLEY MO E OLTVETRA -JOHN WESLEY (PV)
!.E RE ADOR/REQT] ERE IiTE

RUA MAJOR CRISANTO DE Âl-MÉlDA Ne 195, CENTRO, PACATUBA-CE CEP: 61.801-205
tONE: {85} 3345-128r+9ÍE: WWw.CMPACÂTUBA.CE.GOV.8R

EMÁlL:CAMARÂMUNICIPAIDEPACATUBA@GMAIL.COM E'MAlt lNÍITUCIONAL; CONTAÍO@CMPACÁIUBA,CE.cOV.BÂ